DE AYUNTAMIENTO, SE CUMPLA CON EL PRINCIPIO DE LEGALIDAD Y ASÍ MISMO 

RESGUARDAR LA TRANQUILIDAD Y EL EQUILIBRIO SOCIAL DE LOS CIUDADANOS QUE 

HABITAN Y TRANSITAN EN EL MUNICIPIO, A TRAVÉS DE LA CONCILIACIÓN, MEDIACIÓN 

ARBITRAJE O LA VERIFICACIÓN E INSPECCIÓN. 

EN ESTE SENTIDO SE HA INVERTIDO $725 487.02 (SETECIENTOS VEINTICINCO MIL 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 02/100 M.N) EN LA REALIZACIÓN DE LAS 

SIGUIENTES ACTIVIDADES: 

  

CONTINUAMOS CON LA GESTION EL HAWEI DE GUADALUPE VICTORIA, PARA 

PROPIEDAD DEL MUNICIPIO  

 SE HA DADO SEGUIMIENTO DE LA ESCRITURA DE LA CASA DE SALUD TERRENO 

DONADO POR EL C.

[...]

FAMILIA COMO SUS SIGLAS LO DICEN, MEDIANTE ACCIONES DE APOYO A LAS 

PERSONAS MÁS VULNERABLES, CREANDO ENTORNOS PARA UNA INTEGRACIÓN 

ADECUADA DE LA SOCIEDAD. 

EN ESTE SENTIDO SE HAN REALIZADO ACTIVIDADES EN APOYO A LA CIUDADANÍA DE 

NUESTRO MUNICIPIO INVIRTIENDO $ 1,200,695.95 (UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL 

SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 95/100 M.N) EN ACTIVIDADES COMO SON: 

 SE IMPARTIERON: 137 ASESORÍAS, 6 PLATICAS, 11 TALLERES, 18 VISITAS 

DOMICILIARIAS Y 16 CANALIZACIONES POR PARTE DE DIF A PSICOLOGÍA.   

 SE ATIENDE LA ESTANCIA DE DÍA “DOÑA EUSTOLIA” CON ACTIVIDADES Y